様式第6号(第7条関係)

認可地縁団体印鑑登録証明書交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　越前市長　　山田　賢一　様
	登録印鑑
	認可地縁団体

の名称
	　希望町内会

	認可地縁団体の事務所の所在地
	　越前市希望町１番２号

	登録者の資格
	　区長

	氏名

福井　福次郎
	昭和２１年１１月１日生

	住所
	越前市希望町１２番１４号

	申請者
	　上記のとおり認可地縁団体印鑑登録証明書　２　枚の交付を申請します。

　　□　本人　　　住所　越前市希望町１２番１４号
　　■　代理人　　　氏名　福井　次郎

様式第6号(第7条関係)

認可地縁団体印鑑登録証明書交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　越前市長　　山田　賢一　様

	登録印鑑
	認可地縁団体

の名称

	認可地縁団体の事務所の所在地

	登録者の資格

	氏名

	年　　月　　日生

	住所

	申請者
	　上記のとおり認可地縁団体印鑑登録証明書　　　枚の交付を申請します。

　　□　本人　　　住所

　　□　代理人　　　氏名

希望町

区長印

実印

PAGE